
（ 公 印 省 略 ）  

兵商簿第２１－００２号  

令和３年 10 月 11 日  

 

関係高等学校長 様 

 

全商簿記実務検定試験兵庫県本部  

委員長  塚 田  誠 司  

（県立姫路商業高等学校長）   

 

第２回簿記検定委員会について（依頼） 

 

 秋晴の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記のことについて下記のとおり開催します。校務ご多用のところ恐縮に存じま

すが、貴校担当教諭の派遣について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年 10月 21日（木）１６時２０分から 

 

２ 場  所  姫路情報ＩＴクリエイター法律専門学校（大原学園姫路校）７Ａ教室 

    〒670-0902 

          姫路市白銀町61 

            TEL 079（284）2715 

 

３ 議  題  （１）全商主催第 92回簿記実務検定試験の結果報告 

        （２）全商主催第 93回簿記実務検定試験の説明 

        （３）第 59回兵庫県高等学校簿記競技大会について 

        （４）その他 

 

４ そ の 他  （１）旅費については当本部で負担いたします。当日、必ず認印をご

持参ください。 

４ そ の 他  （２）「検定委員会の出欠及び第 93 回簿記検定の受験確認」は、兵

庫県商業教育協会ホームページまたは以下のＱＲコードから

読み取り、フォームに必要事項を入力し送信してください。 

なお、事務処理の都合により 10 月 15 日（金）までに必ずご

連絡ください。 

照会先 兵庫県立姫路商業高等学校 

担当 中川 靖隆 

TEL 079（298）0437 

FAX 079（298）0439 

MAIL himejis_hs@shogyo.jp 


